
UCHWAŁA NR 288/2020 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920) oraz art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr 
XVIII/147/2019 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 30 grudnia 2019r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 426.159,00 zł i 
wynoszą 112.930.124,25 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 426.159,00 zł i wynoszą 99.664.373,25 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 13.265.751,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 426.159,00 zł i 
wynoszą 125.895.030,25 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 426.159,00 zł i wynoszą 90.740.634,25 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 35.154.396,00 zł. 

§ 3.  

1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 313.046,00 zł i wynoszą 9.660.992,25 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 313.046,00 zł i wynoszą 9.660.992,25 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z 
organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: 6DD20F8C-491E-4A75-A61B-ED1524916050. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: 6DD20F8C-491E-4A75-A61B-ED1524916050. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 288/2020 z dnia 30.09.2020

Strona: 1 z 2

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    112 503 965,25
Plan po zmianie:    112 930 124,25       426 159,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące     99 238 214,25              0,00        426 159,00     99 664 373,25
     2 956 832,00              0,00         33 523,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     2 990 355,00:

Dochody majątkowe     13 265 751,00              0,00              0,00     13 265 751,00
     5 154 337,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 154 337,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      2 729 114,00              0,00          8 550,00710      2 737 664,00
Dochody bieżące      2 729 114,00              0,00          8 550,00      2 737 664,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     1 114 000,00              0,00          8 550,00      1 122 550,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 953 579,00              0,00        280 881,00754      6 234 460,00

Dochody bieżące      5 277 956,00              0,00        280 881,00      5 558 837,00
       116 586,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       116 586,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     5 058 059,00              0,00        250 881,00      5 308 940,00

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

        92 000,00              0,00         30 000,00        122 000,00

POMOC SPOŁECZNA      7 113 870,00              0,00         49 590,00852      7 163 460,00
Dochody bieżące      6 456 645,00              0,00         49 590,00      6 506 235,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

     1 877 330,00              0,00         49 590,00      1 926 920,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     2 729 586,25              0,00          3 615,00853      2 733 201,25

Dochody bieżące      2 671 586,25              0,00          3 615,00      2 675 201,25
     2 231 585,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     2 231 585,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       354 313,25              0,00          3 615,00        357 928,25

RODZINA      2 687 637,00              0,00         83 523,00855      2 771 160,00
Dochody bieżące      2 687 637,00              0,00         83 523,00      2 771 160,00

        20 645,00              0,00         33 523,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

        54 168,00:

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

        17 400,00              0,00         28 254,00         45 654,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 6DD20F8C-491E-4A75-A61B-ED1524916050. Podpisany Strona 1



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 288/2020 z dnia 30.09.2020

Strona: 2 z 2

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

         3 245,00              0,00          5 269,00          8 514,00

2160 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

     1 019 000,00              0,00         50 000,00      1 069 000,00

Koniec wydruku
       426 159,00Razem:    112 503 965,25              0,00    112 930 124,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 6DD20F8C-491E-4A75-A61B-ED1524916050. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 288/2020 z dnia 30.09.2020

Strona: 1 z 2

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    125 468 871,25
Plan po zmianie:    125 895 030,25       561 596,00       135 437,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     90 314 475,25        135 437,00        561 596,00     90 740 634,25
Wydatki Majątkowe     35 154 396,00              0,00              0,00     35 154 396,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      4 656 998,00              0,00          8 550,00710      4 665 548,00
NADZÓR BUDOWLANY        713 900,00              0,00          8 550,0071015        722 450,00

Wydatki Bieżące        713 900,00              0,00          8 550,00        722 450,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        712 400,00              0,00          8 550,00-        720 950,00

       598 300,00              0,00          8 550,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        606 850,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 592 777,00         24 050,00        304 931,00754      6 873 658,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 189 770,00         24 050,00        304 931,0075411      5 470 651,00

Wydatki Bieżące      5 159 770,00         24 050,00        304 931,00      5 440 651,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 985 770,00         24 050,00        304 931,00-      5 266 651,00

     4 477 450,00         24 050,00        250 881,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 704 281,00:

       508 320,00              0,00         54 050,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        562 370,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     24 978 794,00         80 087,00         80 087,00801     24 978 794,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      6 647 805,00              0,00         25 660,0080102      6 673 465,00

Wydatki Bieżące      4 632 805,00              0,00         25 660,00      4 658 465,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych        133 990,00              0,00         25 660,00-        159 650,00

PRZEDSZKOLA SPECJALNE        469 533,00         25 660,00              0,0080105        443 873,00
Wydatki Bieżące        469 533,00         25 660,00              0,00        443 873,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        454 513,00         22 160,00              0,00-        432 353,00

       373 480,00         22 160,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        351 320,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         15 020,00          3 500,00              0,00-         11 520,00
TECHNIKA      9 863 496,00          1 000,00          1 000,0080115      9 863 496,00

Wydatki Bieżące      8 878 574,00          1 000,00          1 000,00      8 878 574,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      8 624 825,00          1 000,00          1 000,00-      8 624 825,00

     6 944 733,00              0,00          1 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      6 945 733,00:

     1 680 092,00          1 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 679 092,00:

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE        603 748,00              0,00         38 427,0080134        642 175,00
Wydatki Bieżące        603 748,00              0,00         38 427,00        642 175,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        575 748,00              0,00         38 427,00-        614 175,00

        86 958,00              0,00         38 427,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        125 385,00:

REALIZ. ZADAŃ WYMAG. STOSOW. SPECJAL.
ORGAN. NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I
MŁODZ. W GMINAZJACH,  KLASACH DOTYCH.
GIMNAZJUM PROWADZ. W SZKOŁACH INNEGO
TYPU, LICEACH OGÓLN., TECHNIKACH, SZKOŁACH
POLICEALN.,BRANŻ. SZKOŁ. I I II STOPNIA I
KLASACH DOT. ZASADN. SZKOŁY ZAWOD.
PROWADZ.W BRANŻOW. SZKOŁACH I STPANIA
ORAZ SZKOŁ.ARTYST.

       443 325,00         38 427,00              0,0080152        404 898,00

Wydatki Bieżące        443 325,00         38 427,00              0,00        404 898,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        442 825,00         38 427,00              0,00-        404 398,00

       352 188,00         30 644,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        321 544,00:

        90 637,00          7 783,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         82 854,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        707 720,00         15 000,00         15 000,0080195        707 720,00
Wydatki Bieżące        707 720,00         15 000,00         15 000,00        707 720,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        471 001,00         15 000,00         15 000,00-        471 001,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 6DD20F8C-491E-4A75-A61B-ED1524916050. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 288/2020 z dnia 30.09.2020

Strona: 2 z 2

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

       327 481,00         15 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        312 481,00:

       143 520,00              0,00         15 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        158 520,00:

POMOC SPOŁECZNA      8 966 907,00         16 300,00         65 890,00852      9 016 497,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ      7 026 855,00              0,00         49 590,0085202      7 076 445,00

Wydatki Bieżące      6 912 855,00              0,00         49 590,00      6 962 445,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 872 295,00              0,00         49 590,00-      6 921 885,00

     5 187 600,00              0,00         49 590,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 237 190,00:

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA,
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI
KRYZYSOWEJ

        93 779,00         16 300,00         16 300,0085220         93 779,00

Wydatki Bieżące         93 779,00         16 300,00         16 300,00         93 779,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         93 779,00         16 300,00         16 300,00-         93 779,00

        68 259,00         16 300,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         51 959,00:

        25 520,00              0,00         16 300,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         41 820,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     5 452 904,25              0,00          3 615,00853      5 456 519,25

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       288 000,75              0,00          3 615,0085321        291 615,75

Wydatki Bieżące        288 000,75              0,00          3 615,00        291 615,75
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        288 000,75              0,00          3 615,00-        291 615,75

        56 603,75              0,00          3 615,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         60 218,75:

RODZINA      9 455 641,00         15 000,00         98 523,00855      9 539 164,00
WSPIERANIE RODZINY         62 495,00              0,00         33 523,0085504         96 018,00

Wydatki Bieżące         62 495,00              0,00         33 523,00         96 018,00
z tego:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków
unijnych

        20 645,00              0,00         33 523,00-         54 168,00

RODZINY ZASTĘPCZE      5 340 446,00              0,00         15 000,0085508      5 355 446,00
Wydatki Bieżące      5 340 446,00              0,00         15 000,00      5 355 446,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 593 446,00              0,00         15 000,00-      1 608 446,00

       288 572,00              0,00         15 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        303 572,00:

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

     4 052 700,00         15 000,00         50 000,0085510      4 087 700,00

Wydatki Bieżące      2 902 700,00         15 000,00         50 000,00      2 937 700,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        423 100,00         15 000,00              0,00-        408 100,00

       420 000,00         15 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        405 000,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        322 000,00              0,00         50 000,00-        372 000,00

Koniec wydruku
       561 596,00Razem:    125 468 871,25        135 437,00    125 895 030,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 6DD20F8C-491E-4A75-A61B-ED1524916050. Podpisany Strona 2



 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 288/2020 z dnia 30.09.2020

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      9 347 946,25
Plan po zmianie:      9 660 992,25       313 046,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

na 2020 rok (zmiany)

Dochody bieżące      9 327 446,25              0,00        313 046,00      9 640 492,25
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

Dochody majątkowe         20 500,00              0,00              0,00         20 500,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 114 000,00              0,00          8 550,00710      1 122 550,00
Dochody bieżące      1 114 000,00              0,00          8 550,00      1 122 550,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     1 114 000,00              0,00          8 550,00      1 122 550,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 058 059,00              0,00        250 881,00754      5 308 940,00

Dochody bieżące      5 058 059,00              0,00        250 881,00      5 308 940,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     5 058 059,00              0,00        250 881,00      5 308 940,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       354 313,25              0,00          3 615,00853        357 928,25

Dochody bieżące        354 313,25              0,00          3 615,00        357 928,25
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       354 313,25              0,00          3 615,00        357 928,25

RODZINA      1 060 850,00              0,00         50 000,00855      1 110 850,00
Dochody bieżące      1 060 850,00              0,00         50 000,00      1 110 850,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2160 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

     1 019 000,00              0,00         50 000,00      1 069 000,00

Koniec wydruku
       313 046,00Razem:      9 347 946,25              0,00      9 660 992,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 6DD20F8C-491E-4A75-A61B-ED1524916050. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 288/2020 z dnia 30.09.2020

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      9 347 946,25
Plan po zmianie:      9 660 992,25       337 096,00        24 050,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2020 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące      9 327 446,25         24 050,00        337 096,00      9 640 492,25
Wydatki Majątkowe         20 500,00              0,00              0,00         20 500,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 114 000,00              0,00          8 550,00710      1 122 550,00
NADZÓR BUDOWLANY        670 000,00              0,00          8 550,0071015        678 550,00

Wydatki Bieżące        670 000,00              0,00          8 550,00        678 550,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        668 500,00              0,00          8 550,00-        677 050,00

       554 400,00              0,00          8 550,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        562 950,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 058 059,00         24 050,00        274 931,00754      5 308 940,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 058 059,00         24 050,00        274 931,0075411      5 308 940,00

Wydatki Bieżące      5 058 059,00         24 050,00        274 931,00      5 308 940,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 884 059,00         24 050,00        274 931,00-      5 134 940,00

     4 477 450,00         24 050,00        250 881,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 704 281,00:

       406 609,00              0,00         24 050,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        430 659,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       354 313,25              0,00          3 615,00853        357 928,25

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       221 000,75              0,00          3 615,0085321        224 615,75

Wydatki Bieżące        221 000,75              0,00          3 615,00        224 615,75
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        221 000,75              0,00          3 615,00-        224 615,75

        33 603,75              0,00          3 615,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         37 218,75:

RODZINA      1 060 850,00              0,00         50 000,00855      1 110 850,00
DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

       134 000,00              0,00         50 000,0085510        184 000,00

Wydatki Bieżące        134 000,00              0,00         50 000,00        184 000,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych        130 900,00              0,00         50 000,00-        180 900,00

Koniec wydruku
       337 096,00Razem:      9 347 946,25         24 050,00      9 660 992,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 6DD20F8C-491E-4A75-A61B-ED1524916050. Podpisany Strona 1



POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
OŚWIATA I WYCHOWANIE        312 000,00

       312 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

        15 000,00Razem:

        15 000,00
        15 000,00         15 000,00

        15 000,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywnaych Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 288/2020 z dnia 30.09.2020

       343 895,00         15 000,00

801
80195

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

       312 000,00
             0,00

       343 895,00

       312 000,00

       312 000,00

        15 000,00

             0,00

        15 000,00

        15 000,00
        15 000,00              0,00

        15 000,00

        15 000,00

        15 000,00

        15 000,00

Strona: 1 z 1

na mocy porozumień z organami administracji rządowej

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:        343 895,00

       312 000,00

       343 895,00

        15 000,00
       297 000,00

       312 000,00

       312 000,00
       312 000,00

       343 895,00

Plan po zmianie:        343 895,00        15 000,00        15 000,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

na 2020 rok (zmiany)

Id: 6DD20F8C-491E-4A75-A61B-ED1524916050. Podpisany Strona 1




